החזקתו להמשך סוציאלית מבחינה ולא רפואית מבחינה לא מניעה אין משמעת.
וכתוצאה מכך כלפי סביבתו הינה ממשית. ההפרדה אכן דרושה על שמירה על בטחונו ושמירה על ביטחונם ושלומם של

אחרים ועל ביטחון בית הסוהר.

מיום החל חודשים שישה של נוספת לתקופה יחיד בהפרדת המשיב של החזקתו המשך על מורה אני כן על אשר
.10/3/2020

ניתן היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.